
O r i g i n a l e  

 

COMUNE DI ARITZO 

PROVINCIA DI  NUORO 

 

 

DETERMINAZIONE UFFICIO AMMINISTRATIVO   N. 212  DEL 25/07/2014  

 

REG.GEN. N. 377 DEL25/07/2014 

 

OGGETTO:Programmazione fondi BIMF Seui- Residuo annualità 2013 - Concessione contributo 

straordinario all'Associazione  Coro Polifonico " BachisSulis" di Aritzo  per la realizzazione della 

manifestazione " In Cantos de Muntagnas 2014 " - Liquidazione saldo contributo 

 

L’anno duemilaquattordici del mese di luglio del giorno venticinque nel proprio ufficio, 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AMMINISTRATIVO 

   

VISTO l’art. 107 del T.U.E.L. approvato con D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267, che pone a carico del 

Responsabile del Servizio tutti gli atti di gestione finanziaria, ivi compresa l’assunzione degli impegni di 

spesa; 

 

VISTO il disposto di cui al decreto legislativo 18 agosto 2000, n.267; 

 

VISTO il regolamento per l’ordinamento generale degli uffici e dei servizi; 

 

VISTO il bilancio di previsione per l’esercizio in corso approvato con atto consiliare n. 22/2013; 

 

VISTO il vigente regolamento comunale di contabilità; 

 

RICHIAMATA la delibera di Giunta Comunale n.  18  del tre aprile 2014  avente oggetto:    

Programmazione fondi BIMF Seui- Residuo annualità 2013 - Concessione contributo straordinario 

all’Associazione  Coro Polifonico “ Bachis Sulis” di Aritzo  per la realizzazione della manifestazione “ In 

Cantos de Muntagnas 2014 “Adempimenti diversi nel settore amministrativo – Attribuzione risorse al 

Responsabile del Servizio Amministrativo”; 

 

CONSIDERATO che con  il predetto deliberato viene disposta una somma pari ad € 3000,00 destinate 

per la realizzazione della manifestazione “In Cantos de Muntagnas 2014” da realizzarsi il prossimo 

26/27 aprile 2014; 

 

RITENUTO pertanto di dover affidare, per motivi di praticità gestionale, all’Associazione culturale 

“BachisSulis” di Aritzo   l’organizzazione e la realizzazione della manifestazione  secondo il programma 

che prevede la partecipazione del Coro Polifonico delle Madonie (Sicilia) e del Coro La Martinella di 

Firenze; 

 

 



RICHIAMATA la propria determinazione n. 114 del 15 aprile 2014 recante oggetto: “ Programmazione 

fondi BIMF Seui – Residuo annualità 2013 – Concessione contributo straordinario all’Associazione Coro 

Polifonico Bachis Sulis di Aritzo per la realizzazione della manifestazione In cantos de muntagna 2014 – 

Liquidazione acconto del 50%;  

 

DATO ATTO che in virtù del deliberato sopra richiamato il servizio finanziario ha emesso regolare 

mandato di pagamento n. 425 del 17 aprile 2014 dell’importo di € 1500,00; 

 

VISTA la richiesta presentata dal Presidente dell’Associazione culturale in parola ( acquisita agli atti di 

questo Ente al prot. n. 3543 del 24 luglio 2014) tendente ad ottenere la liquidazione del saldo del 

contributo; 

 

RITENUTO di dover provvedere in merito in quanto la richiesta presentata è stata corredata di 

apposito consuntivo delle spese sostenute per la realizzazione della manifestazione, giuste pezze 

giustificative allegate; 

 

VERIFICATA la disponibilità delle risorse    allocata nel corrente esercizio finanziario al capitolo 

2120/15/1 – impegno finanziario n. 257/1/2014; 

 

 

D E T E R M I N A 

 

 

DI LIQUIDARE a favore dell’Associazione “BachisSulis” di Aritzo con sede in Aritzo ( codice 

creditore 208)  la somma di €.  1500,00, quale saldo del contributo inerenti le spese sostenute  per 

l’organizzazione  della manifestazione in oggetto; 

 

DI ACCREDITARE la somma di € 1500,00 , sul conto corrente avente codice IBAN: 

IT52G0101586440000000000376  – Banco di Sardegna – Agenzia di Aritzo; 

 

DI IMPUTARE la spesa di €  1500,00  disposta sul capitolo 2140/ 20/1 – impegno n. 257/1/2014;  

 

DI TRASMETTERE il presente atto all’Ufficio finanziario per gli adempimenti di competenza, 

unitamente alla richiesta prot. n. 3543 del 24 luglio 2014 corredata di apposite pezze giustificative; 
 

 

   

Il responsabile del procedimento                      IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AMMINISTRATIVO 

                     (dottor Stefano Schirmenti) 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 



C  O  M  U  N  E    di    Aritzo 

Provincia di Nuoro 

 
SERVIZIO ECONOMICO - FINANZIARIO 

 

ESTREMI REGISTRAZIONE IMPEGNO Codice 
creditore 

Importo 

 
N. 
 

 
          /         sub. 

Voce/cap/art. 
 

 
 

 
€. 

 

 
 

 

 
N. 
 

 
          /         sub. 

Voce/cap/art. 
 

 
 

 
€. 

 

 

 
N. 
 

 
          /         sub. 

Voce/cap/art. 
 

 
 

 
€. 

 

 

 
N. 
 

 
          /         sub. 

Voce/cap/art. 
 

 
 

 
€. 

 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

 

In relazione al disposto dell’art. 151 comma 4 del Decreto Legislativo 18 agosto 2000, n.267 

APPONE 

il visto di regolarità contabile e 

 

ATTESTA 

 

la copertura finanziaria. 

 

Gli impegni contabili sono stati registrati in corrispondenza degli interventi di cui alle voci capitoli ed 

articoli sopra descritti. 

 

Aritzo, lì ___________________________ 

 

 

Il Responsabile del Servizio Finanziario 

D.ssa Rosanna LAI 

 

 

 


